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Verkko- ja palveluosasto, liikennepalveluyksikkö 

Ehdotus Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetukseksi (lentomatkustajan oikeudet) – U-
jatkokirjelmä 

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua otsikkoasiassa. Ministeriö on 

osallistunut kirjelmän laatimiseen, ja tukee ehdotusta Suomen kannaksi. Liikenne- ja 

viestintäministeriö pitää tärkeänä sitä, että neuvotteluratkaisu rakentuu tasapainoiseksi niin, että 

eri toimijoiden velvollisuudet ja toisaalta oikeudet huomioidaan. Tasapainon varmistamiseksi 

korkeatasoisesta matkustajansuojasta tulee huolehtia, mutta samalla tulee myös varmistua siitä, 

ettei asetuksesta aiheudu liiallista hallinnollista taakkaa liikenteenharjoittajille ja toimivaltaisille 

viranomaisille. 

Liikenne- ja viestintäministeriön näkökulmasta on merkityksellistä, että kirjelmässä on nostettu 

esiin Suomen maantieteelliseen sijaintiin liittyviä erityispiirteitä ja ehdotuksen mahdollisia 

vaikutuksia esimerkiksi Suomen kansainväliseen saavutettavuuteen. Lisäksi ministeriö pitää 

tärkeänä, että soveltamisalaa ja EU:n lentoliikenteenharjoittajien kilpailukykyä suhteessa EU:n 

ulkopuolisiin liikenteenharjoittajiin on käsitelty. Ministeriö yhtyy näkemykseen siitä, että suoraa 

vaatimusta noudattaa asetuksen mukaisia oikeuksia ei tule edellyttää sisällytettäväksi 

lentoliikennesopimuksiin. Liikenne- ja viestintäministeriö on pitää tärkeänä, että toimeenpanoon ja 

viranomaisiin liittyviä säännöksiä on arvioitu kirjelmässä ja tukee niitä koskevia näkemyksiä. 

Vammaisten matkustajien oikeuksien näkökulmasta ministeriö pitää merkityksellisenä säännöstä 

avustavan henkilön oikeudesta istua avustettavan henkilön tai lapsen vieressä ilman kustannuksia.   

Lopuksi liikenne- ja viestintäministeriö kiinnittää huomiota samanaikaisesti neuvoteltavana olevaan 

ns. Omnibus-ehdotukseen (COM (2023) 753 final), jossa myös ehdotetaan muutettavaksi asetusta 

(EY) N:o 261/2004 (lentomatkustajien oikeudet). On mahdollista, että osaa kirjelmässä käsitellyistä 

säännösehdotuksista käsitellään näiden neuvottelujen yhteydessä.  
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